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Ліга Парі-Матч
2016/17 10-й тур, Матч №58

Субота, 01.10.2016, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 18°C. Глядачі: 2500

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Олімпік» Донецьк

12 Непогодов Дмитро
3 Сімінін Сергій
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
7 Кобахідзе Олександр
9 Загорулько Артур
10 Турсунов Санжар
17 Чеснаков Володимир (К)
27 Голодюк Олег
29 Кравченко Дмитро
54 Дитятьєв Олексій

Запасні
1 Шуст Богдан
11 Бартуловіч Младен
13 Хльобас Дмитро
26 Коломоєць Юрій
79 Пилявський Андрій
82 Ребенок Павло
99 Зарічнюк Євген

Тренер
Сачко Василь

1 Махарадзе Заурі
5 Барановський Артем
8 Доронін Володимир
9 Гошкодеря Віталій
14 Поступаленко Антон
17 Шестаков Сергій
23 Нємчанінов Дмитро
26 Петров Кирило (К)
33 Олійник Ярослав
34 Танчик Володимир
94 Гринь Сергій

Запасні
31 Котляров Ярослав
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
20 Матяж Іван
21 Лисенко Володимир
24 Федорів Віталій
45 Хомутов Владислав

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Монзуль Катерина
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Парадніков Віктор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 10-й тур, Матч №58
Субота, 01.10.2016, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 18°C. Глядачі: 2500

«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Олімпік» Донецьк
12' 8 Доронін Володимир

27 Голодюк Олег 24'

31' 34 Танчик Володимир

40' 94 Гринь Сергій

17 Чеснаков Володимир 45'

29 Кравченко Дмитро
13 Хльобас Дмитро 46'

7 Кобахідзе Олександр 47'

9 Загорулько Артур
26 Коломоєць Юрій 60'

68' 14 Поступаленко Антон
45 Хомутов Владислав

17 Чеснаков Володимир 72'

4 Пердута Ігор 76'

3 Сімінін Сергій 77'

10 Турсунов Санжар
11 Бартуловіч Младен 78'

81' 34 Танчик Володимир
21 Лисенко Володимир

83' 17 Шестаков Сергій

85' 9 Гошкодеря Віталій

90' 9 Гошкодеря Віталій
20 Матяж Іван

11 Бартуловіч Младен 90+1'

6 Скляр Олександр 90+2'

90+4' 5 Барановський Артем

90+5' 45 Хомутов Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


